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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

İlk Yardım MOS207 3 2 + 0 2,0 Seçmeli

Birim Bölüm Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi - Ön Lisans (Yüz yüze eğitim)

Amaç Öğrencilerin sağlığını tehdit eden hastalıklarda ve karşılaşabilecekleri kazalarda uygulanabilecek basit fakat bilimsel acil yardım yöntemleri
ve yaralanmalarda uygulanabilecek pansuman yapma, temel yaşam desteği hakkında bilgi ve beceri kazandırmaktır.

Ders İçeriği
İnsan vücudu ile ilgili bilgiler. Solunum, kalp durması, kanamaların durdurulması ve kan dolaşımının sağlanması, şok bayılmalarda ve
koma durumlarında ilk yardım ile ilgili bilgiler. Kaza sonucu oluşan yaralanmalar ve ilk yardım, yanık yaraları, kırık çıkık ve burkulma. İlk
yardımın uygulamalı tatbikatları. Kazalar ve trafik kazalarında ilk yardımın önemi ile ilgili bilgiler.

Ders Kaynakları
Mehmet Çakır, 2002, Sağlık ve Trafik Eğitimi, Nobel Yayın Dağıtım, Ankara Serkan Şenşekerci, Alpaslan Türkkan, 2003, Sağlık ve Trafik
Eğitimi, Ezgi Kitabevi,Bursa,
Sağlık Bakanlığı İlk yardım Uygulama Eğitim Kiti Çıktısı, Öğretim elemanı ders notları

Hafta Konu

1 İlk ve acil yardımın tanımı, temel ilkeleri, amacı ve yasal yönleri, İlk ve acil yardım gerektiren durumlar, Hastanın/yaralının değerlendirilmesi
2 Hasta ve yaralıları taşıma teknikleri, Yara Bakımı, Pansumanlar, sargılar ve ateller
3 Olay Yeri Değerlendirmesi, Solunum yolu tıkanmaları, Solunum ve dolaşımın durması ve kalp akciğer canlandırılması (CPR)
4 Kanamalarda ilk ve acil yardım
5 Temel Yaşam Desteği, Solunum yolu tıkanmaları, boğulmalar
6 Isı ile İlgili Yaralanmalarda İlk ve Acil Yardım
7 Şokta ilk ve acil yardım
8 Bilinç Bozukluklarında İlk ve Acil Yardım
9 Acil servis organizasyonu ve standartları
10 Travmalar, Kafa travmaları, Abdominal travmalar
11 Spinal kord ve boyun travmaları, Toraks, , Kas iskelet sistemi acilleri, Multiple travmalar
12 Toksikolojik Aciller
13 Sistemik Aciller
14 Kas iskelet sistemi acilleri, Multiple travmalar, FİNAL

Program Çıktıları
1 İşletme organizasyonu yapar ve işe hazırlar.

2 Fabrikada üretim, kontrol ve bakım ve işletme için kullanılan makine ve teçhizatı tanır ve kullanır. Fabrika işlemlerinin başlatılmasını ve kontrolünü sağlar. Arıza tespiti
yapar.

3 Alanında uygulamalar için gerekli bilgi teknolojilerinin, modern tekniklerin ve araçların etkili seçimi ve kullanımı.
4 Sanayi ve hizmet sektörü ile ilgili süreçlerde uygulama becerisi kazanmak.
5 Tarihsel değerler, sosyal sorumluluk ve etik değerlerin önemini tanır.
6 Türkçenin yanı sıra yabancı dilde, tercihen İngilizcede etkili yazılı ve sözlü iletişim kurabilir,
7 Alanla ilgili yeniliklere öncelik verebilmek, etik, deneysel değerlere uygun, İş sağlığı ve güvenliği ve iş hukuku hakkında değerlendirme ve yorum yapabilmek.

8 Montajdaki üretim aşamalarını, kalite kontrol ünitelerini, cihazları ve ekipmanları, ölçüm ve kontrol aletlerini, temel tamir aletlerini, sökme, teşhis ve tamir işlemlerini
kullanma becerisini kazanmak.

9 Alandaki kurum ve kişilerin ilişkilerini tüm paydaşlarla ilgili olarak organize edebilme ve yönetebilme.
10 Sayısal ve analitik düşünme, tasarım, inceleme, sonuçları analiz etme ve yorumlama becerisi

11 Temel Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi bilgisi, elektrik motorları , şarj sistem, temel elektrik ve elektronik bilgisi, otomotiv teknolojileri ve termodinamik hakkında
teorik ve pratik bilgiye sahip olmak.

12 Deney tasarlama, deney yapma, deney sonuçlarını analiz etme ve yorumlayabilme düzeyinize katkısı

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Hasta ve yaralıların iyileşmesini nasıl kolaylaştıracaklarını öğrenir - - - - - - - - - - - -
İnsan metabolizmasını,işleyişini ve sistemleri tanıyabilecektir. - - - - - - - - - - - -
Hasta ve yaralıların durumlarının daha da kötüye gitmesini önlemenin yollarını öğrenir - - - - - - - - - - - -
Hasta ve yaralıların taşınmasının kurallarını öğrenir - - - - - - - - - - - -
Bir kaza ile karşılaştığında nasıl davranması gerektiğini bilir - - - - - - - - - - - -
İlkyardımla ilgili kişisel ve yasal sorumluluklarının neler olduğunu anlayabilecektir. - - - - - - - - - - - -
Hastalık,kaza yada yaralanma durumunda uzman yardım alıncaya kadar ki süreçteki işlemleri
uygulayabilecektir. - - - - - - - - - - - -

Hasta ve yaralıları hayatta tutmanın şartlarını öğrenir - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/271530
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